

**NP Holding Onsild ApS**

**CVR-nr. 30598490**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Niels Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

NP Holding Onsild ApS  
Klejtrupvej 9 B  
9500 Hobro

CVR-nr.: 30598490  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Niels Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består blandt andet i investering i aktier og anparter samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 16 t.kr., der af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabspraksis i vedrørende indregning af andre værdipapirer og kapitalandele. Selskabet har tidligere år indregnet andre værdipapirer og kapitalandele efter indre værdis metode, men har besluttet at ændre indregning til kostpris. Praksisændringen har påvirket årets resultat med 225 t.kr. og egenkapitalen ved årets begyndelse med (214) t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(3)</b>
Andre finansielle indtægter		(11.274)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(15.649)</u></b>	<b><u>(3)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(15.649)	(3)
		<b><u>(15.649)</u></b>	<b><u>(3)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.726	190
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>178.726</u>	<u>190</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>178.726</u>	<u>190</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>178.726</u></u>	<u><u>190</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(31.649)</u>	<u>(16)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>93.351</b></u>	<u><b>109</b></u>
Anden gæld		<u>85.375</u>	<u>81</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>85.375</b></u>	<u><b>81</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>85.375</b></u>	<u><b>81</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>178.726</b></u></u>	<u><u><b>190</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	214.463	(16.000)	323.463
Ændring i regnskabspraksis	0	(214.463)	0	(214.463)
Årets resultat	0	0	(15.649)	(15.649)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>(31.649)</b>	<b>93.351</b>

## Noter

		<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		190.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>190.000</b>
Opskrivninger primo		214.463
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>214.463</b>
Ændring i anvendt regnskabspraksis		(214.463)
Dagsværdireguleringer		(11.274)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(225.737)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>178.726</b>
		<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Ordinære anparter	125	125.000
	<b>125</b>	<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.